(או הכשרה מקצועית שתוכר על ידי נש"מ), שהם/ן בעלי ניסיון מקצועי של 10
שנים לפחות

כמפורט מעלה בתחומי הניסיון הנדרשים. תקופת המעבר חלה רק על עובדי/ות מדינה
מן המניי

שנקלטו והועסקו בשירות המדינה לא יאוחר מיום 31.8.2015.

2. בהתאם לסעיף 39 לחוק ההנדסאים והטכנאים המוסמכים, התשע"ג-2012, ובתיאום
בין נציבות שירות המדינה לבין הארגון היציג של הסתדרות ההנדסאים והטכנאים,

למשרות בדרוג המח"ר או בדירוג המינהלי בהן נקבעה דרישה להשכלה אקדמית כללית
רשאים להגיש מועמדותם גם הנדסאים טכנאים מוסמכים. במקרה זה נדרשים הנדסאים

וטכנאים לשנות ניסיון בתחומים המפורטים בעיסוק, כאמור בפסקה 11.131
בתקשי"ר.